
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
A POSKYTNUTÍ SLUŽEB V ROCE 2023

Společnost: CCB, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Okružní 580/19, 638 00 Brno
Zastoupená: Ing. Radimem Kheilem, jednatelem

Ing. Lukášem Grásgruberem, jednatelem 
IČO:       18825435
DIČ: CZ18825435
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, č. ú.: 1387368110/2700
Spisová značka: C 1240 vedená u Krajského soudu v Brně 
(dále jen Vydavatel)

a

Společnost: Statutární město Brno
Se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zastoupená: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Bc. Jakub Geisler, vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního 
ruchu
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
(dále jen Objednatel)
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o spolupráci

I.
Předmět smlouvy

Vydavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajišťovat pro Objednatele marketingové a propagační 
služby v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

II.
Specifikace služby

Vydavatel poskytne Objednateli tyto služby:

Prezentaci a propagaci Objednatele na závěrečném turnaji Czech PGA Tour 2023, který se uskuteční 
28. září – 1. října 2023 v Golf Resortu Kaskáda, v rozsahu kategorie „Partner“ v hodnotě 75 000 Kč, 
garantující: 
1. Logo na tabuli partnerů, 2 x tee box (branding odpaliště), beach-flagy, 2 x venkovní bannery v 

okolí klubovny, 4 x banner 2x1 metr na hřišti, roll-up v klubovně, tiskoviny, účast na prize 
giving ceremony včetně vystoupení zastupitele města a jeho aktivního zapojení do předávání 
finančních výher a dalších ocenění nejlepším golfovým profesionálům.

2. 1 x stránková inzerce a 1 x stránkový PR v časopise Golf 9-10/2023
3. 1 x stránková inzerce a 1 x stránkový PR v časopise Golf 11-12/2023



4. 4 x bannerové pozice (250x250)  (měsíční kampaň na webu Golfinfo.cz a 4x komerční sdělení 
v týdeníku Golf News (termín dle výběru Objednatele)

5. Čtyři místa na sobotním galavečeru.

Objednatel poskytne Vydavateli:
1. Poskytne Vydavateli potřebnou součinnost nutnou pro plnění služeb podle smlouvy. Poskytne 

tiskové a jiné podklady v termínech stanovených Vydavatelem (edičním plánem) - minimálně 
v měsíčním předstihu na základě upřesňující objednávky.

2. Uhradí v termínu dohodnutou odměnu.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vydavatel je povinný poskytovat služby dle této smlouvy, vždy v souladu s Objednatelem.  
2. Vydavatel se zavazuje, že při poskytování služeb Objednateli bude postupovat v souladu s 

platnými právními předpisy a bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele. 
3. Vydavatel se zavazuje, a to i po ukončení účinnosti této smlouvy, zachovávat mlčenlivost o 

všech obchodních, osobních a jiných skutečnostech Objednavatele. 
4. Objednatel je povinen poskytnout Vydavateli potřebnou součinnost, která je nezbytná pro 

řádné poskytování služeb dle této smlouvy.
5. Vydavatel doloží Objednateli doklady o poskytnuté prezentaci a propagaci formou fotografií, 

výtisků apod. neprodleně po jejich realizaci.
6. Logo města Brna v různých grafických formátech je dispozici na webových stránkách 

www.brno.cz/logo. Grafické náhledy všech materiálů, na kterých bude užito logo města Brna, 
může Vydavatel zaslat předem k odsouhlasení e-mailem na adresu logo@brno.cz. Logo musí 
být použito v souladu s grafickým manuálem loga města Brna, který je k dispozici na 
www.brno.cz/logo. Nesplnění povinnosti uvedené v předchozí větě je považováno za porušení 
podstatné povinnosti a Objednatel je oprávněno od této smlouvy odstoupit. Tím není 
dotčeno právo požadovat náhradu vzniklé škody.

IV.
Autorizační a autorská licence

1. Objednatel pro všechny jím předávané podklady (texty, fotografie atp.) určené k uveřejnění dle 
této smlouvy zajistí autorská práva a zodpovídá za správnost autorských popisek i za případné 
škody vzniklé v důsledku porušení tohoto bodu. To se vztahuje i na veškeré materiály a 
informace, které za stejným účelem nabídne ke stažení ze svých či jím určených webových 
stránek.

2. Konečná podoba a rozsah běžných redakčních článků či zpravodajských informací je v 
kompetenci Vydavatele a autorský souhlas není vyžadován. Před otištěním smluvního PR článku 
anebo komerční prezentace je Vydavatel povinen poslat jeho náhled Objednateli k autorizaci. 
Toto se nevztahuje na běžné zprávy a články zpravodajského či informativního charakteru. 
Nedostane-li redakce Vydavatele do 2 pracovních dnů odpověď či připomínky, považuje se 
článek za odsouhlasený.

3. Obě strany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace třetím osobám, které 
získaly v souvislosti s touto smlouvou, případně, které by mohly poškodit vzájemné vztahy obou 
stran nebo jednu ze stran. Vzniklou škodu se zavazují vzájemně uhradit.

V.
Odměna

1. Za dohodnuté plnění náleží Vydavateli odměna 75 000 Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc korun 
českých), na základě Vydavatelem vystavené faktury po 1.10.2023.



2. Uvedená cena je bez DPH.
3. Faktura bude mít náležitosti účetních daňových dokladů, zejména:

a) označení a číslo,
b) označení smluvních stran,
c) důvod fakturace, popis práce, přesné označení zakázky,
d) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
e) lhůta splatnosti,
f) datum uskutečněného zdanitelného plnění,
g) částka k úhradě.

Datum splatnosti faktury bude činit min. 14 dnů ode dne doručení faktury. Pokud poslední 
den lhůty úhrady faktury vychází na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je dnem 
rozhodným pro úhradu nejbližší následující pracovní den.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Vydavatel vystaví Objednateli novou fakturu se 
správnými údaji a dnem doručení nové faktury začíná běžet lhůta její splatnosti.

5. Vydavatel doručí faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li 
Vydavatel datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: KMCR-FAKTURY@brno.cz. Obojí platí v 
případě, že ekonomický systém Vydavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v 
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF. Pokud nelze takto 
postupovat, Vydavatel zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 
Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. prosince 2023.
 

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými oboustranně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma stranami.

2. Tato smlouva reprezentuje předchozí ústní dohody mezi stranami, které se týkají předmětu 
této smlouvy.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které 
svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce smluvních 
stran.

5. Smluvní strany sjednávají, že oznámení, žádosti a jiné úkony, jejichž provedení se ve smyslu 
této smlouvy od stran očekává, se druhé smluvní straně doručí písemnou formou např. e-mail 
korespondencí. 

6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
stran obdrží po jednom výtisku.



7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

V Brně dne: 24. 8. 2023 V Brně dne: 5. 9. 2023

………………………………………….. …………………………………………
za Vydavatele za Objednatele
Ing. Radim Kheil, jednatel Mgr. Bc. Jakub Geisler

Kancelář marketingu a cestovního ruchu

…………………………………………..
za Vydavatele
Ing. Lukáš Grásgruber, jednatel


